Druck: MDT III, 248.

Auszug: K. Meyer, Blenio und Leventina von Barbarossa bis Heinrich VII. (1911), S. 34*, Anm.1. 

376 1298 Nr. 1637–1640

1637. 1Ital. Stadt u. Prov. – 2Bez. Lugano TI. – 3Nicht identifiziert. – 4Benediktinerkloster Disentis,
Gem. u. Kr. – 5Viell. Ciòss, Gem. Agra.

1638. 1w. Worms. – 2Wilhelm v. Montfort, 1281–1301. – 3Heinrich v. Frauenberg (Gem. Ruschein, Kr.
Ilanz), 1251–1305*.

1639. 1Agaro (Lago), Gem. Premia, ital. Prov. Novara. – 2Ital. Prov. Novara. – 3Nikolaus v. Baceno,
1296–1300 Abt des Benediktinerklosters Disentis, vgl. Nr.1615, Anm.1. – 4Gem. Baceno.
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C. In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem milleximo ducenLteximo nonagexi-
mo octavo, die venerris tertio intrante mense L octubr., indictione duodecima. Joha-
nes filius condam al[ter]ius a) Johanis fili L condam ser Al lamani de Turre1, qui
Johanes stat in loco de Lamareno2 vallis Logoneze3 de Cruara4, fecit venditio-
nem et datum et cessionem ad proprium et ad transactum cum dominio et possessio-
ne cum omni honore et destrictu et translactionem totius sui iuris in manibus domini
Anrici fili condam domini Albert i de Turre recipientis suo proprio nomine et no-
mine et ex parte domini Guil l [ ie lm]i fratris sui fili condam suprascripti ser Alber-
t i de Turre et Gui l l [ ie lm]i fili predicti domini Anrici, nominative et universsa-
liter de medietate b) de omnibus terris et possessionibus et rebus terratoriis, videlicet
cassiis cum curtis tictis domibus et turbis et omnibus albergiis et manssionibus cam-
pis et pratis vineiis et silvis nemoribus cumunantiis et vignallibus alpibus et primisti-
vis, videllicet de omnibus terris cultis et incultis et cum aschuis et paschuis et omnia
et omnibus in integrum, que et quas predictus Johanes habet et ei pertinet et spectat
ex parte patris et matris vel alionde in toto loco et terratorio de Turre et in toto loco
et terratorio de Intreganio5 et etiam in tota valle Bel legni 6 et in suis confiniis et
pertinentiis tam in montibus quam in planis c) et etiam in tota valle Bel legni a Le-
zuna7 intus usque ad Predam Porchariam 8 et ab uno culmine in alliud, et hoc
cum omnibus iuribus uxibus et utillitatibus rationibus actionibus accessionis et in-
gressibus et agressibus et servitutibus et alliis iuribus medietati de ipsis terris et rebus
terratoriis superius vendutis pertinentibus et spectantibus seu dicto Johani in ipsis et
pro ipsis et super ipsis rebus terratoris venditis vel earum occaxione. Et eidem domi-
no Anrico dicto no(m)i(ne) recipienti emtoribus dictus Johanes dedit et cessit atque
mandavit omnia sua iura omnesque rationes et actiones realles et personalles utilles et
directas et ypotecharias et exceptiones privillegia et prerogativas et defensiones et
retenssiones atque repricationes eiidem Johani venditori spectantes et pertinentes 
et spectantia et pertinentia